
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej 

Na  podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2020, poz.713 z późn. zm.), art. 7 pkt 1, art.11 i art.13-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z późn. zm) oraz art.13 i art.18 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jedn. Dz.U.  z 2021 r., poz. 75) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatrudnić Panią Małgorzatę Gorzędowską na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowie 
Zielonej w wymiarze 1/8 etatu z dniem 1 kwietnia 2021 roku na podstawie umowy o pracę na czas określony 
t.j. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

2. Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną w umowie o pracę. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3F0431-951B-40CF-9AA1-7C5BDB2500C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


